z 2019 r. poz. 1843) 

informuje, że wybrana została jako najkorzystniejsza oferta na podstawie kryteriów oceny 

określonych w SIWZ oferta Wykonawcy:  

TRUCK EXPORT-IMPORT WYNAJEM SP. Z O.O. 

ul. Żurawia 43/201 

00-680 Warszawa 

Cena oferty brutto: 268.140,00 (słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy sto 

czterdzieści złotych 00/100) 

Zestawienie wszystkich złożonych ofert wraz z przyznaną liczbą punktów 

Lp. 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena 

brutto 

Kryteria wyboru ofert Przyznane 

punkty razem 

Punkty – 

kryterium: 

Wartość 

oferty 

brutto